

Ort, Datum



Beitrittserklärung SV Nieheim-West von 1970 e.V

Personalien

Name:	Vorname:				
Straße:	PLZ:				
Ort:	E-Mail:				
Tel:	Geburtsdatum:				
Ich beantrage die Mitgliedschaft beim SV Nieheim-West von 1970 e.V. in der folgenden Abteilung:					
□ Fußball		Jahresbeitrag: □ Erwachsene: 25,00 Euro □ Kinder: 25,00 Euro □ Kinder Soko 1* 20,00 Euro □ Kinder Soko 2** 15,00 Euro			
□ Frauenturngruppe 1					
☐ Frauenturngruppe 2	□ K				
□ Aerobic					
☐ Aikido		muci Soko 2	13,00 Euro		
☐ Kinderturnen (Eltern-Kind-Turnen)☐ Tussy Attac	Ei	Eintritt zum			
*** Sonderkondition für Kinder mit beiden Eltern im SV Nieheim-West Datenschutz / Persönlichkeitsrechte 1. Der Verein erhebt, verarbeitet und nutzt personenbezogene Daten seiner Mitglieder unter Einsatz von Datenverarbeitungsanlagen zur Erfüllung der in dieser Satzung aufgeführten Zwecke und Aufgaben (z.B. Name und Anschrift, Bankverbindung, Telefonnummern und E-Mail-Adressen, Geburtsdatum, Lizenzen, Funktionen im Verein). 2. Durch ihre Mitgliedschaft und die damit verbundene Anerkennung dieser Satzung stimmen die Mitglieder der • Erhebung, • Verarbeitung (Speicherung, Veränderung und Übermittlung), • Nutzung					
ihrer personenbezogenen Daten im Rahmen der Erfüllung der satzungsgemäßen Aufgaben und Zwecke des Vereins zu. Eine anderweitige Datenverwendung (z.B. Datenverkauf) ist nicht statthaft.					
3. Durch ihre Mitgliedschaft und die damit verbundene Anerkennung dieser Satzung stimmen die Mitglieder außerdem der Veröffentlichung von Bildern und Namen in Print- und Telemedien sowie elektronischen Medien zu, soweit dies den satzungsgemäßen Aufgaben und Zwecken des Vereins entspricht.					
 4. Jedes Mitglied hat im Rahmen der gesetzlichen Vorschriften des Bundesdatenschutzgesetzes das Recht auf Auskunft über die zu seiner Person gespeicherten Daten, deren Empfängern sowie den Zweck der Speicherung, Berichtigung seiner Daten im Falle der Unrichtigkeit, Löschung oder Sperrung seiner Daten. 					
Die Satzung des Vereins erkenne ich an. Ein Austritt kann nur zum 31.12. eines Jahres erfolgen. Voraussetzung dafür ist, dass die Austrittserklärung bis zum 30. November schriftlich dem Verein zugeht.					

Unterschrift des Mitglieds oder der gesetzl. Vertreter.

Erteilung einer Einzugsermächtigung und eines SEPA-Lastschriftmandats an:

Zahlamas	SV Nieh	SV Nieheim-West von 1970 e.V.			
Zahlungs- Empfänger: Gläubig		er-ID : DE55ZZZ00000180660 N	landatsreferenznummer*		
		Name + Adresse wie oben			
Name: Kontoinhaber: Straße:			Vorname:		
			PLZ:		
	IBAN:		Ort:		
Name d		r Bank:	BIC:		
		Ich ermächtige den SV Nieheim-West von 1970 e.V die von mir zu entrichtenden Zahlungen am 1.März eines Jahres durch Lastschrift vom o.g. Konto einzuziehen.			
Mandat für Einzug von SEPA- Basis-Lastschrift.		Ich ermächtige den SV Nieheim-West von 1970 e.V die von mir zu entrichtenden Zahlungen durch Lastschrift vom o.g. Konto einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom SV Nieheim-West von 1970 e.V auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. HINWEIS: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.			
Mandat gilt für wiederkehrende Zahlungen					
Ort. Datum		 Unferschi	rift des/der Kontoinhaber		



^{*} Die Mandatsreferenznummer wird dem Kontoinhaber mit einer separaten Ankündigung über den erstmaligen Einzug des Lastschriftbetrages mitgeteilt.